
♦ ♦ ♦
České republiky <3 jejím vystupování 
v právních vztazích, ve znění pozdějších 
předpisů a §  4b zákona č. 252/1997 
Sb., o zemědělství, ve znění pozdějších 
předpisů dne 15.10. 2009

DODATEK C. 2 K RÁMCOVÉ SMLOUVĚ NA POSKYTOVANÍ 
KOMPLEXNÍCH PRÁVNÍCH SLUŽEB ZE DNE 29.08.2018

Níže uvedeného dne, měsíce a roku smluvní strany

Národní hřebčín Kladruby nad Labem
státní příspěvková organizace
se sídlem na adrese Kladruby nad Labem 1, 533 14 Kladruby nad Labem 
IČO: 72048972 
DIČ: CZ72048972
jejímž jménem jedná Ing. Jiří Machek, ředitel
bankovní spojení: ............/ ......., ............................
osoba oprávněná jednat za objednatele ve věci plnění VZ: ....................
e-mail: ..........@nhkladruby.cz

dále jen „Objednatel" na straně jedné

a

Mgr. Jiří Schuller, LL.M., advokát
se sídlem na adrese U Sluncové 666/12a, 180 00 Praha 
IČO: 66257921 
DIČ: .. . .................
jejímž jménem jedná Mgr. Jiří Schuller, LL.M.
bankovní spojení: .............../ ......., ...............................................
osoba oprávněná jednat za poskytovatele ve věci plnění VZ: .............................
e-mail: ......................................., tel.: +420 .................

dále jen „Poskytovatel" na straně druhé

společně též jako „Smluvní strany"

uzavřel y tento

Dodatek č. 2 k rámcové smlouvě č. O 223/2018

Prohlášení smluvních stran

1. Smluvní strany uzavřely na základě výběrového řízení dne 29.08.2018 Rámcovou smlouvu, 
jejímž předmětem je poskytování komplexních právních služeb.

I.

1. V návaznosti na nevyčerpání ujednané částky a po dohodě Smluvních stran se znění 
ustanovení čl. 4. LHŮTA PLNĚNÍ ruší a nahrazuje textem:

Rámcová smlouva se uzavírá na dobu 60 měsíců od účinnosti této Rámcové smlouvy anebo 
do vyčerpání částky 1.400.000 Kč bez DPH, a to podle toho, která skutečnost nastane 
dříve. Nevyčerpá-li Objednatel částku 1.400.000 Kč bez DPH do 60 měsíců od účinnosti 
této Rámcové smlouvy, může být účinnost Rámcové smlouvy písemnou dohodou 
Smluvních stran prodloužena až do celkového vyčerpání 1.400.000 Kč bez DPH.

II.

1. Ostatní ustanovení Rámcové smlouvy zůstávají beze změn.

Stránka 1 z 2



2. V souladu s ust. § 6 zákona o registru smluv nabývá tento dodatek účinnosti dnem jeho 
uveřejnění způsobem dle § 5 citovaného zákona.

3. Dodatek se uzavírá elektronicky a jako takový se vyhotovuje v počtu 1 (jednoho) originálu.

4. Obě Smluvní strany prohlašují, že se seznámily s celým textem tohoto dodatku a s celým 
obsahem dodatku souhlasí. Současně prohlašují, že tento dodatek uzavřely svobodně, 
vážně, určitě a srozumitelně, nikoli v tísni nebo za nápadně nevýhodných podmínek a 
na důkaz toho připojují své podpisy.

V Kladrubech nad Labem V Praze

dne dle elektronického podpisu dne dle elektronického podpisu

Digitálně podepsal 
Ing. Jiří Machek 
Datum: 2022.08.11 
14:16:15+02'00'

Digitálně

Machek
08:57:27 + 02'00‘

za Objednatele 
Ing. Jiří Machek, ředitel

Mgr. Jiří Schuller, LL.M., advokát

Stránka 2 z 2


